PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2022                                                                             № 1289
г. Туапсе

Об утверждении муниципальному унитарному

предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство
города Туапсе» тарифов на  прочие платные работы и услуги
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Туапсинского городского поселения Туапсинского района,  постановляю:
1.  Утвердить муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство города Туапсе»  тарифы на  прочие платные работы и услуги согласно приложению.

2. Отделу жилищно - коммунального хозяйства (Чернышов Е.В.) и общему отделу (Кот А.И.) разместить настоящее постановление в информационно - коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в закрепленных за ними разделах.

3.  Отделу по взаимодействию с представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью и СМИ (Дроботова Т.Ф.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4.   Контроль  за    выполнением   настоящего  постановления  возложить     на заместителя  главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района Чусова А.И.
5. Постановление вступает в силу со дня  его  официального опубликования.
Глава Туапсинского

городского поселения
Туапсинского района

        С.В. Бондаренко
Приложение

                                              УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Туапсинского городского поселения

Туапсинского района

 от 15.11.2022 г.  №  1289

Тарифы на прочие платные работы и услуги, оказываемые

МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство города Туапсе»

	№

п/п
	Наименование и виды работ
	Единица измерения
	Стоимость

с НДС, руб.

	1
	Выполнение работ  на врезку Ду 15мм      в п/э трубопровод  Д63мм  с установкой прибора учета воды Ду15мм (без стоимости водомера)
	1врезка
	6562,0

	2
	Выполнение работ  на врезку Ду15мм             в п/э трубопровод  Д90мм с установкой прибора учета воды Ду15мм (без стоимости водомера)
	1врезка
	7018,0

	3
	Выполнение работ  на врезку Ду15мм           в п/э трубопровод  Д110мм с установкой прибора учета воды  Ду15мм (без стоимости водомера)
	1врезка
	7018,0

	4
	Выполнение работ  на врезку Ду15мм                            в п/э трубопровод  Д160мм с установкой прибора учета воды  Ду15мм (без стоимости водомера)
	1врезка
	9202,0

	5
	Выполнение работ  на врезку Ду15мм              в п/э трубопровод  Д200мм с установкой прибора учета воды  Ду15мм (без стоимости водомера)
	1врезка
	12382,0

	6
	Выполнение работ  на врезку Ду15мм           в п/э трубопровод  Д225мм с установкой прибора учета воды  Ду15мм (без стоимости водомера)
	1врезка
	11692,0

	7
	Выполнение работ  на врезку Ду15мм           в п/э трубопровод  Д250мм с установкой прибора учета воды  Ду15мм (без стоимости водомера)
	1врезка
	16882,0

	8
	Выполнение работ  на врезку Ду15мм      п/э трубопровод  Д315мм с установкой прибора учета воды  Ду15мм (без стоимости водомера)
	1врезка
	14602,0

	9
	Выполнение работ  на врезку Ду15мм           в п/э трубопровод  Д355мм с установкой прибора учета воды  Ду15мм (без стоимости водомера)
	1врезка
	14602,0

	10
	Выполнение работ  на врезку Ду15мм            в п/э трубопровод  Д400мм с установкой прибора учета воды  Ду15мм (без стоимости водомера)
	1врезка
	16522,0

	11
	Выполнение работ  на врезку Ду20мм           в п/э трубопровод  Д40мм с установкой прибора учета воды  Ду20мм  (без стоимости водомера)
	1врезка
	7466,0

	12
	Выполнение работ  на врезку Ду20мм         в п/э трубопровод  Д63мм с установкой прибора учета воды  Ду20мм  (без стоимости водомера)
	1врезка
	6580,0

	13
	Выполнение работ  на врезку Ду20мм          в п/э трубопровод  Д90мм с установкой прибора учета воды  Ду20мм  (без стоимости водомера)
	1врезка
	7036,0

	14
	Выполнение работ  на врезку Ду20мм           в п/э трубопровод  Д110мм с установкой прибора учета воды  Ду20мм  (без стоимости водомера)
	1врезка
	7036,0

	15
	Выполнение работ  на врезку Ду20мм           в п/э трубопровод  Д160мм с установкой прибора учета воды  Ду20мм  (без стоимости водомера)
	1врезка
	9220,0

	16
	Выполнение работ  на врезку Ду20мм            в п/э трубопровод  Д200мм с установкой прибора учета воды  Ду20мм  (без стоимости водомера)
	1врезка
	12400,0

	17
	Выполнение работ  на врезку Ду20мм           в п/э трубопровод  Д225мм с установкой прибора учета воды  Ду20мм  (без стоимости водомера)
	1врезка
	11980,0

	18
	Выполнение работ  на врезку Ду20мм            в п/э трубопровод  Д250мм с установкой прибора учета воды  Ду20мм  (без стоимости водомера)
	1врезка
	16900,0

	19
	Выполнение работ  на врезку Ду20мм            в п/э трубопровод  Д315мм с установкой прибора учета воды  Ду20мм  (без стоимости водомера)
	1врезка
	14620,0

	20
	Выполнение работ  на врезку Ду20мм                в п/э трубопровод  Д355мм с установкой прибора учета воды  Ду20мм  (без стоимости водомера)
	1врезка
	14620,0

	21
	Выполнение работ  на врезку Ду20мм             в п/э трубопровод  Д400мм с установкой прибора учета воды  Ду20мм  (без стоимости водомера)
	1врезка
	16540,0

	22
	Выполнение работ  по присоединению к централизованной системе холодного водоснабжения с установкой вентиля Ду15мм в стальной трубопровод  и установкой узла учета Ду15мм  (без стоимости водомера)
	1врезка
	3196,0

	23
	Выполнение работ  по присоединению к централизованной системе холодного водоснабжения с установкой вентиля Ду20мм в стальной трубопровод  и установкой узла учета Ду20мм  (без стоимости водомера)
	1врезка
	3393,0

	24
	Выполнение работ  по присоединению к централизованной системе холодного водоснабжения с установкой вентиля Ду25мм в стальной трубопровод  и установкой узла учета Ду25мм  (без стоимости водомера)
	1врезка
	3491,0

	25
	Присоединение канализационного трубопровода заявителя к существующей сети (работа в колодце, врезка)
	1врезка
	3013,0

Исполняющий обязанности
начальника отдела жилищно - коммунального
хозяйства администрации

Туапсинского городского поселения                                                    Н.И. Бродская